- 1 -

穗埔科资〔2020〕145 号

关于拨付 2019 年度高新技术企业落户

第二年奖励资金的通知

各有关单位：

根据《广州市黄埔区、广州开发区促进高新技术产业发

展办法》（穗开管办〔2017〕7号）、《广州市黄埔区、广

州开发区促进高新技术产业发展办法实施细则》（穗开科

〔2017〕4号）、《关于组织开展 2019年度高新技术企业落

户奖励申请工作的通知》（穗埔科〔2019〕111号）等相关

规定，我局于 2019 年 10 月组织开展 2019 年度高新技术企

业落户奖励申请工作并于 2019年 12月拨付企业高新技术企

业落户第一年奖励资金。现安排拨付第二年奖励资金，本次

拨付合计人民币 528万元（大写：伍佰贰拾捌万元），拨付

企业名单及奖励金额详见附件 1，该笔资金由你单位统筹安

排，用于本单位科技创新工作。相关事项通知如下：

一、办理时间

- 2 -

请申请奖励的企业根据《高新技术企业落户奖励余款

（黄金 10条）办事指南》（附件 2），于 12月 18日-21日

登录政策兑现服务信息系统（http://zcdx.gdd.gov.cn）在线申

请，按系统要求上传“收款确认函”（附件 3），逾期不予受

理。企业无需前往政策兑现窗口递交纸质材料。

二、注意事项

（一）为确保资金及时准确拨付，在线申请前，请务必

确认系统中的单位名称及银行账户等信息准确无误；若单位

信息有变更的，需及时修改并经审核通过后，再提交政策兑

现事项申请。

（二）单位名称与科技主管部门实际通知上的单位名称

不一致时，需扫描上传《工商变更登记备案通知书》原件，

并在“兑现事项情况说明”栏中备注原单位名称。

（三）高企落户奖励资金分三年拨付，企业应留意我局

相关通知，及时登录政策兑现系统，按照要求申请。

三、联系方式

广州开发区政策研究室“政策兑现”窗口

电话：82114062；邮箱：zcdx@gdd.gov.cn。

广州市黄埔区科学技术局高新技术处

电话：82111944；邮箱：1041451430@qq.com。

区科技局举报电话：82118676;投诉邮箱：jc@gdd.gov.cn

mailto:1041451430@qq.com。
mailto:jc@gdd.gov.cn

- 3 -

附件：1. 2019年高企落户第二年奖励拨款明细表

2. 申请高新技术企业落户奖励余款（黄金 10条）

办事指南

3.收款确认函

广州市黄埔区科学技术局

2020年 12月 15日

附件1.
          2019年高企落户第二年奖励拨款明细表
序号 企业名称 金额（万元）

1 广东赛烽医药科技有限公司 16

2 广州市图智信息科技有限公司 16

3 广州瑞多思医疗科技有限公司 16

4 广州方鼎软件科技发展有限公司 16

5 广州市润心教育咨询有限公司 16

6 广州天锐医健信息科技有限公司 16

7 广州市中兴电子衡器厂 16

8 广州市精谱徕电子科技有限责任公司 16

9 广州迈安信息科技有限公司 16

10 广州融大信息科技有限公司 16

11 广州凡羽网络科技有限公司 16

12 广州市明驰实业有限公司 16

13 广州顺泰质量技术服务有限公司 16

14 广州市山水生态环保建设有限公司 16

15 广东福美软瓷有限公司 16

16 广州市通盾电子科技有限公司 16

17 广东显诺科技有限公司 16

18 广州网路通电子有限公司 16

19 广州杰迩电子科技有限公司 16

20 广东沙漠之星新能源设备有限公司 16

21 广州莱德璞检测技术有限公司 16

22 广州文斯网络科技有限公司 16

23 广州尚航信息科技股份有限公司 16

24 广州柯维新数码科技有限公司 16

25 广州金汀信息科技有限公司 16

26 广东北斗星盛教育科技有限公司 16

27 广州达蒙安防科技有限公司 16

28 广州红贝科技有限公司 16

29 广州市鑫澳康科技有限公司 16

30 广东扫房网络科技有限公司 16

31 广州市思正电子科技有限公司 16

32 广州翌日动漫设计有限公司 16

33 广州九洋网络科技有限公司 16

合计 528

收 款 确 认 函

今收到广州市黄埔区科学技术局拨付我单位 2019 年度

高新技术企业落户奖励财政补助资金¥ ****.**（大写：人

民币 ）。我单位确保上述资金专款专用。

收款单位全称：

开户银行（基本户）： （开户银行名称必须与开户许可证上信息完全一致）

银行账号（基本户）：

联系人：

手机：

座机：

经办人签名：

（公章、财务专用章）

日期： 年 月 日

（该确认函原件由申请人留存，备查。）

	145号 关于拨付2019年度高新技术企业落户第二年奖励资金的通知
	关于拨付2019年度高新技术企业落户
	第二年奖励资金的通知

	附件1：2019年高企落户第二年奖励拨款明细表
	附件3：收款确认函